
DESCRIPCION INGRESOS  2019

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

28/08/18

15:06:49

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2019 

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ALTO PARANÁ  10          111.827.531.150

 22

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          74.104.501.726

          37.723.029.424

  150

  190

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          57.722.287.485

          16.382.214.241

          37.723.029.424

  152

  153

  191

  222

  223

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL EST.POR COPARTICIPACION

          36.880.669.643

          20.841.617.842

          16.382.214.241

           4.327.628.967

          33.395.400.457
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APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y COMPENSACIONES

AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON ROYALTIES

AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

          36.880.669.643

          12.726.288.220

           4.428.212.315

           3.687.117.307

          16.382.214.241

           4.327.628.967

          10.566.944.061

          20.249.552.475

           2.578.903.921
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